

Název dokumentu	Dodatečné informace č. 3
Zadavatel	ČEPRO, a.s. <i>Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00</i> <i>IČ: 60193531</i> <i>zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341</i> <i>Zastoupena:</i> <i>Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva</i> <i>Ing. František Todt, člen představenstva</i>
Název zakázky	Síťové prvky
Ev. č. zakázky	Z2020-003721
Druh ZŘ/VŘ	VZNL
Ev. č. zadavatele	341/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 21. 2. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 1	Zadavatel v příloze č. 3, bod 1.5 uvádí svůj požadavek na implementaci a migraci takovým způsobem, aby byly zachovány všechny současně využívané funkcionality. K naplnění tohoto požadavku zadavatele je nutné, aby měl dodavatel k dispozici dokumentaci současného stavu infrastruktury obou datacenter, minimálně v rozsahu počtů a typů zařízení, jejich umístění v racku, topologie a detailního konfiguračního nastavení. Žádáme proto zadavatele, aby takovou dokumentaci dodavatelům poskytl, neboť bez této dokumentace není možné požadavek zadavatele kompletně splnit.
Odpověď č. 1	Požadované informace (resp. Požadovaný detail a komplexnost) považuje zadavatel za citlivé. Topologie je znázorněna v ZD. Zadavatel upřesňuje, že počet obsazených portů: • v Access vrstvě je cca 175 portů, • v Edge vrstvě je do 50 portů, • ve vrstvě Core vychází dle navrženého řešení a topologie v ZD, • v lokalitě Bělčice je do 96 portů. Zadavatel považuje poskytnuté informace za dostatečné i s přihlédnutím k faktu, že se jedná o migraci 1:1 k současnému stavu a konfigurace je standardní (access, trunk, LACP apod.).

Dotaz č. 2	Zadavatel v příloze č. 3, bod 1.5 dále uvádí svůj požadavek na implementaci takovým způsobem, aby byly dodrženy maximální doby odstávek. Žádáme zadavatele o informaci, zda lze při dodržení celkové maximální doby odstávek stanovených zadavatel provést odstávek víc, případně i v různých dnech.
Odpověď č. 2	Zadavatel požaduje dodržení maximálně 1 odstávky na lokalitu, jak je definováno v příloze č. 3 v bodě 1. 5. Avšak upřesňuje, že odstávka nemusí proběhnout ve všech lokalitách v jeden den.

Dotaz č. 3	Požadujeme, aby zadavatel upřesnil, zda je možné provozovat nové a staré zařízení v průběhu migrace v rozvodných skříních zároveň, neboť takovýto souběžný provoz není z popisu technické specifikace zřejmý.
Odpověď č. 3	Z prostorových důvodů to není možné.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.**

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu